
 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

 
LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

 

V i s t a la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m., Istituzione del Ministero 

dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica; 

V i s t a la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m., Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario; 

V i s t a la Legge 12.4.2022, n. 33, Disposizioni in materia di iscrizione 

contemporanea a due corsi di istruzione superiore; 

Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova; 

Richiamato  il Regolamento generale di Ateneo (nel seguito, RGA); 

Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni e, 

in particolare, l’art. 33; 

Richiamato il D.R. n. 2799 del 22.6.2021, con cui il Rettore ha delegato, fino a 

contraria disposizione, i Direttori di dipartimento all’indizione e 

allo svolgimento delle elezioni suppletive delle rappresentanze 

studentesche nei consigli dei corsi di studio nonché la nomina; 

Richiamato  il D.R. n. 2165 del 10.5.2023, emanato in esito alle votazioni 

telematiche ordinarie, per l’approvazione degli atti e la nomina 

dei rappresentanti degli studenti, per il mandato dall’1.11.2023 al 

31.10.2025, nei consigli dei corsi di studio (CCS) affidati ai 

dipartimenti; 

Considerato  che l’art. 33, comma 1, del regolamento di Ateneo in materia di 

elezioni e designazioni dispone che per le elezioni sopra citate la 

scelta sulla modalità di voto (tradizionale o telematica) sia di 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

competenza del Direttore di dipartimento in caso di delega da 

parte del Rettore; 

Considerato che è necessario procedere alla sostituzione del Dott. Ivano 

Pittaluga nominato rappresentante degli studenti nel suddetto 

CCS, che ha conseguito la laurea in data 11.11.2024, e alla 

sostituzione della Dott.ssa Ilaria Sessarego che ha conseguito la 

laurea in data 07.10.2024 

Considerato che la graduatoria dei non eletti del suddetto CCS è esaurita e 

che, pertanto, ai sensi dell’art. 33 del Regolamento di Ateneo in 

materia di elezioni e designazioni, è necessario procedere 

all’indizione di elezioni suppletive al fine di integrare la 

rappresentanza degli studenti fino al plenum di n. 6 componenti, 

stabilito nel decreto di indizione delle elezioni ordinarie 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Le elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche nel CCS in Scienze e 

Tecniche psicologiche/Psicologia per il mandato decorrente dalla data del 

provvedimento di nomina fino al 31.10.2025 sono indette per il giorno 

11.12.2024, dalle ore 10:00 alle ore 15:00. 

Il numero degli eligendi è pari a 2. 

Le elezioni suppletive sono valide qualunque sia il numero dei votanti, ai sensi 

dell’art. 31, comma 1, del RGA. 

 

Art. 2 

Il seggio elettorale sarà ubicato presso 

Aula Magna del DiSFor, C.so Podestà 2, Genova 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

e costituito come di seguito indicato: 

          Prof. David Giofré                          presidente 

          Dott. Claudio Grassani                          vicepresidente    

          Dott.ssa Valentina Gullà                                             segretario 

          Prof. Giacomo Zanolin                                    componente supplente   

 

 

Ai sensi dell’art. 20, comma 2, del RGA, il seggio elettorale opera validamente 

con la presenza di due componenti, fra i quali il presidente o il vicepresidente; 

in fase di scrutinio, il seggio opera validamente con la presenza di almeno tre 

componenti e, sull’attribuzione o sulla nullità dei voti o delle schede, decide a 

maggioranza e, in caso di parità, prevale il voto del presidente.  

 

Art. 3 

Ai sensi dell’art. 66 dello Statuto, l’elettore dispone di un solo voto, che 

esprime sulla scheda elettorale utilizzando la penna a inchiostro indelebile 

nero fornita dal seggio. 

 

Art. 4 

L'elettorato attivo e passivo per le elezioni delle rappresentanze studentesche 

nel CCS in Scienze e Tecniche psicologiche/Psicologia  è attribuito agli studenti 

che sono iscritti ai corsi di studio gestiti dal CCS entro il 29 novembre 2024, 

quinto giorno lavorativo precedente il termine stabilito per la formazione degli 

elettorati definitivi.  

Gli studenti già eletti e nominati rappresentanti nel suddetto CCS per il 

mandato fino al 31.10.2025 non hanno elettorato passivo. 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

L’elettorato provvisorio è evidenziato nell’allegato elenco, che sarà 

eventualmente integrato col nominativo di tutti coloro che risulteranno iscritti 

alla data suddetta.  

Eventuali opposizioni avverso il suddetto elettorato provvisorio dovranno 

pervenire, entro il giorno 06 dicembre 2024 al Direttore di dipartimento che 

deciderà definitivamente in merito, previe opportune verifiche con gli uffici. 

L’elettorato definitivo sarà pubblicizzato entro il giorno 09 dicembre 2024, 

evidenziando le modifiche e le integrazioni apportate. 

 

Art. 5 

Fermo restando che tutti gli studenti inseriti nell’elettorato definitivo sono 

eleggibili, è reso disponibile sul sito del dipartimento uno spazio nel quale 

pubblicizzare gli elettori che abbiano manifestato la propria disponibilità a 

essere eletti e a ricoprire la carica di rappresentante nel CCS. Tale disponibilità 

deve essere manifestata per iscritto al Direttore del dipartimento (all’e-mail: 

claudio.grassani@unige.it) e fatta pervenire non oltre le ore 12:00 del 10 

dicembre 2024. 

 

La predetta richiesta deve contenere i dati anagrafici dell’interessato, la 

matricola e il corso di laurea. L’elenco online dei disponibili sarà aggiornato 

via via che perverranno le suddette manifestazioni di disponibilità. 

 

Art. 6 

Qualora non sia stato raggiunto il numero di eletti previsto, l’organo collegiale 

è validamente costituito, ai sensi dell’art. 58, comma 5, dello Statuto. 

I rappresentanti degli studenti, eletti e nominati con decreto del Direttore di 

dipartimento, resteranno in carica dalla data del decreto di nomina fino al 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

31.10.2025 o comunque fino alla nomina degli eletti nelle votazioni ordinarie 

successive, nel rispetto delle disposizioni legislative in materia di disciplina 

della proroga degli organi amministrativi (proroga massima di quarantacinque 

giorni).  

In caso di dimissione o, comunque, di perdita dei requisiti di eleggibilità, al 

nominato subentra il primo dei non eletti in graduatoria; il subentrante 

completa il mandato del rappresentante sostituito e rimane in carica fino alla 

nomina degli eletti nelle successive votazioni ordinarie. 

Qualora non siano possibili nomine sostitutive per mancanza o esaurimento 

della graduatoria, si procede a indire ulteriori elezioni suppletive con le 

modalità previste dal Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e 

designazioni. 

Ai sensi dell’art. 31, comma 2 del RGA, non si procede a elezioni suppletive negli 

ultimi sei mesi di mandato.  

 

Art. 7 

Il presente provvedimento è pubblicato nell'albo, nel sito web del 

dipartimento, reso noto, tramite posta elettronica, al Rettore (all’e-mail 

elezioni@unige.it), al Preside, al Coordinatore del CCS interessato, agli elettori, 

al pari degli elettorati provvisori, e conservato in originale agli atti del 

dipartimento.   

 

LA DIRETTRICE 

           
 
Referente per la procedura, incaricato dalla Direttrice: Dott. Claudio Grassani 

e-mail: claudio.grassani@unige.it  tel.: 01020953612 

  



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

Allegati 
 
Elettorato attivo provvisorio 
Matricola Studente 
4463405 ABATI MICHELA 
7737138 ACUTI SARA 
6142281 AFFER ALESSANDRA 
5212747 AGGUJARO ALESSIA 
7631131 AGNELLI SOFIA 
6294629 AIELLO MARTA 
3270312 ALANO KATIUSCIA 
4364065 ALBESANO MARTINA 
5166460 ALFANO FRANCESCA 
5001734 ALLEMANI ELENA 
7622308 ALVIANO MARA 
6149969 AMBROGI ALESSANDRA 
7759875 ANASTASI CLAUDIA 
4508562 ANDREOLI ILARIA 
7768895 ANDREOLI SARA 
4991153 ANGELINI MARTINA 
5016705 ANSALDO ELISA 
5476594 ANTONIAZZI ALBERTO DAVIDE 
7642021 APRILE STEFANO 
5011425 APUZZO GRETA 
5200175 ARCURI ELISA ROSSELLA 
5582051 ARDAGNA FILIPPO 
6516282 AREVALO VELAZQUEZ GENNY VICTORIA 
5010028 ARPE MEKDES 
4666147 ASCHELE CHIARA 
4654960 ASCHERI REBECCA 
6389572 ASPREA NICOLO' 
4640846 ASSIS CARVALHO MARIA CLARA 
6202143 AZZARO JULIA 
5441734 BADANO NOEMI 
5582952 BADIU BEATRICE GEORGIANA 
4853862 BAGRII IRYNA 
5482270 BANCHERO MARIA 
5480531 BARATTA ASIA 
3298714 BARBAROSSA VERONICA 
4481247 BARBAROTTA LAURA 
4494481 BARBIERI GIORGIA 
4806190 BARBIERI PERRA MARTINA 
5483073 BASSANI GIADA 
6224978 BASSO GIANLUCA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5483413 BASTILE ELEONORA 
4794099 BATTIMELLI MICHELA 
4825274 BAVELLONI MARGARETH 
7608241 BECCARIS SIMONA 
5670183 BEDOYA BACIGALUPO LUCIANA ANTONELLA 
5014583 BELLINI ANGELICA 
6392376 BELLINI ANNALISA 
6175027 BELLONO MARCELLO 
7602157 BENASSI SARA 
6394884 BENINI CLAUDIA 
5575208 BENIVENTO SILVIA 
4340843 BENVENUTO GIOVANNA 
5041576 BENZA SERENA 
6285182 BERETTA MARTINA 
4663133 BERETTA SARA 
5577024 BERLESE VALENTINA 
2493239 BERNARDI CINZIA 
4794682 BERRETTA NICOLA 
1710074 BERRUTTI SABINA 
5065062 BERTOLINI FRANCESCO 
4511926 BERTONI ALYSSA 
5483392 BERTUCCINI GAIA 
6110633 BETTATI LORENZA 
7616743 BEVILACQUA PAOLO 
5682821 BIACCA MARTINA 
5489541 BIANCHI MARGHERITA 
7603752 BIANCO MIRIAM 
4865896 BILUCAGLIA BEATRICE 
2456720 BINI MARIA 
6346847 BISI GIULIA 
5013746 BISIO CHARLOTTE ANNA MARIE 
5334748 BISSOLI FRANCESCA 
5034547 BO SARA 
4518868 BOBBIO ELISABETTA 
6143655 BOCCALARI LORENZO 
4818289 BOERI ILENIA 
4659657 BOERO ANNA 
7747643 BOERO ELENA 
6118587 BOITANO ANITA 
5481389 BOLLA MARTINA 
4678939 BOMBINO ALICE 
4239480 BONATI TANYA 
4477859 BONDAVALLI ELEONORA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

6413145 BONFIGLIO NOEMI 
4948760 BONFIGLIOLI MARTINA 
6230939 BONGIOVANNI GIADA 
5152423 BONITO DAVIDE 
6113362 BONUCCELLI ALICE 
5449808 BORDO FEDERICA 
3828564 BORDO MARINA 
3806519 BORFIGA CAMILLA 
6263544 BORNACIN DAVIDE 
6122755 BOSCO GIORGIA 
5513411 BOSIA BENEDETTA MARIA ENRICA 
4987446 BOSSI EMILY 
5180428 BOTTAZZI ILENIA 
6367835 BOTTERO AGNESE 
6395786 BOTTINI CECILIA 
3374526 BOTTONI DEBORA 
6448565 BOZZO ALICE 
7697768 BOZZONI SARA 
3647581 BRACCHI NICOLE 
5206083 BREDA EMMA 
5474503 BRIANO ALESSIA 
5215388 BRIGNOLI SILVIA 
5593260 BRIZIO ANGELICA 
3955350 BRUNO SILVIA 
5300516 BRUSCHI CHIARA 
4983079 BRUZZESE NICOLE 
5281277 BRUZZO CAMILLA 
4122823 BRUZZONE ARIANNA 
5458181 BRUZZONE GAIA 
4452472 BUMBACA MATTIA 
7283266 BURASTERO GLORIA 
7586581 BURGAZZOLI GIANLORENZO 
5216268 CABRAS SAMUELE 
7718306 CAFFOT CÉLINE 
5518306 CAI NICOLÒ 
5524037 CALISSI SAMUEL 
5482137 CAMEZZANA ELENA 
4419352 CAMILLO SARA 
3382479 CAMPAGNANO LISA 
5206599 CANALE ANNA 
5722741 CANALE CLAUDIA 
5210734 CANAPINI CAROLA 
4796112 CANAVERO EMMA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5599772 CANEPA MARIA VITTORIA 
5618451 CANNATA MARTINA 
4665070 CAPALDINI SARA 
6279077 CAPANI SAMUELE 
5205752 CAPINERI CAROLA 
5480102 CAPPANERA ANNA 
6390792 CAPPELLI GIOVANNI 
3787555 CAPRAROLA CECILIA 
7408865 CAPRIONI SARA 
5295720 CAPURRI FILIPPO 
5742804 CAPURRO ANDREA 
5498868 CARABELLESE MATTIA 
4517977 CARDAMONE MARTINA 
4516361 CAROGLIO EMANUELE 
4383644 CASARETO GIORGIA 
4685308 CASARINO VIVIANA 
5044018 CASONE SARA 
6338972 CASSITTA VERONICA 
5494062 CASTAGNOLA ARIANNA 
5019698 CASTELLUZZO GAIA 
4815659 CASTRONOVO GIUSEPPA 
6150772 CATALANO CRISTIAN 
6221865 CATALANO FABRIZIO 
5242371 CATENACCIO CHIARA 
5929443 CATTELAN SILESIA TERESA 
5352919 CAVALLO STEFANO 
4985213 CAVANNA CHIARA 
4942917 CAVANNA MARTA 
4645896 CAVIGLIA MARTINA 
5070594 CAVO ANDREA 
5039223 CAZZULO FRANCESCA 
2072391 CECCHI MARCO 
4664716 CELLE SIMONE 
6545266 CENCIARINI GRETA 
6399340 CERRIANA EDOARDO 
5205170 CESTELLI GIULIA 
3924220 CEVASCO BARBARA 
4534587 CHESSA MICHELA 
5013416 CHIAPELLO IRIS 
1615474 CHIAPPORI ALESSANDRO 
4996927 CHUKWU ANGELICA ADAMMA ELENA 
5382279 CIAMPA MIRIAM 
4046154 CINQUEPALMI CHIARA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5033085 CIPOLLINA MATTEO 
5036143 CIRENZA ILARIA 
4859187 CIRRINCIONE FRANCESCO 
3011263 COCITO CESARE 
5201505 COCURULLO ALICE 
4654607 CODEVILLA CORINNA 
5016925 COLELLA SOFIA 
5603105 COLLINA PIETRO 
4841410 COLOMBO CATERINA 
4816188 COLOMBO GIORGIA 
5405743 COLOMBO MARTINA ANNA MARIA 
5175952 COLONNELLO CAROLINA 
5502268 COMPALATI CHIARA 
4771746 COMPALATI SIMONE 
5167065 CONSIGLIO VALERIA 
1938159 CORDARO MICHELE 
5002416 CORDEGLIO VERONICA 
5455616 CORPETTI MATTEO 
6267416 CORREALE ALESSIO 
5211131 COSSU TERESA 
3808786 COSTA DIEGO 
5586682 COSTA FRANCESCO 
3956296 COSTA MICOL 
6394741 COSTANTINI MARGHERITA 
6060747 COSTANTINO ROSSELLA 
5598881 COZZANI FABIOLA 
4999975 CREA VALENTINA 
4806684 CRINO GIULIA 
4252227 CROCE LUDOVICA 
5463943 CROVETTO NAOTO 
6146559 CUCCINIELLO NICOLE 
5598748 CUCCUI CARLA 
5455100 CULOTTA DANIELE 
5201583 CURINGA CAMILLA 
3786181 CUYA LOPEZ VIOLETA LISSETH 
3761067 D'ALÌ GIULIA 
5206049 D'AMBROSIO CATERINA 
7879555 DAMERI PIETRO 
7579541 DAMIANI ANNA 
5583557 DAMIANI FRANCESCA 
4679732 D'ANGELO LUCA 
5059980 DANIELLI BETELEHEM 
4678049 D'APRILE LUIGI 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

1870518 D'ARCANGELO PAOLA 
7604807 DARDANO LETIZIA 
5452734 DE CRESCENZO DESIRÉ 
7582059 DE FAZIO ALICE 
6395984 DE FRANCESCO MATILDE 
5482555 DE MAIO ELEONORA 
7771721 DE MARCO VITTORIA KAROL 
6218159 DE NUCCIO SARA 
5196016 DE PAOLI CAMILLA 
5442757 DE PAOLI LAURA 
5608946 DECARLI AGNESE 
5050376 DECISÈ DENISE 
4667203 DEDA ANXHELO 
6274258 DEGOLA PIETRO 
4340371 DELFINO SIMONE 
4995520 D'ELIA CHIARA 
5591334 DELIU ANNA 
4096423 DELLEPIANE FEDERICA 
6342304 DEMARTINI VIRGINIA 
4354703 DEMME MIRIAM 
6311263 DEMME MORGAN 
5210965 DENTONI CHIARA 
4634072 DEVOTO FRANCESCA 
3055197 DI CONZA CATIA ANGELA 
5630857 DI MECO EUGENIO 
5763528 DI MEGLIO LUIGI 
5020061 DI MUZIO SILVIA 
4803142 DI PATTI MICHAEL 
7645002 DI TURSI GIADA DAFNE 
4815846 DIARENA AURORA 
4072696 D'IMPORZANO DIMITRI 
4877930 DIONIZIO KAYKY LORRAN 
1071764 DITO MARIA GIOVANNA 
4810719 DONATO AURORA ANNA 
4999667 DONI GIACOMO 
5031269 DOSSI MARTA 
5063015 D'URSO ALESSIA 
4777236 D'URSO SAMUELE 
5183102 DUTTO ELISABETTA 
5096828 ENNAS MANUEL 
6213758 ESPOSITO ELEONORA 
5222614 ESPOSITO GIULIA 
3029183 ESPOSITO VENEZIA MARIA ROSARIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5590410 EUSEBIO ELENA 
5647248 FABBIANI ELENA 
7781281 FALCO LARA 
5255120 FALSINI ELENA 
7686702 FANCELLO TOMMASO 
7660906 FASCE VITTORIA 
4088097 FASCETO MISA 
5032721 FASCIOLO MATILDE 
4116356 FAZZARI ANNALISA 
5592247 FERNANDEZ CORDOVA URPI SUMAC 
5147155 FERRANDO GIADA 
6142708 FERRANDO IRENE 
5444407 FERRARA NOEMI 
4833116 FERRARO NICOLE 
5022359 FERRI LUCIA 
7620285 FERRUCCI SARA 
2856384 FIDA LUCA 
7776078 FIMMANÒ MARTINA 
6208655 FIORAVANTI ELENA 
4647722 FIORDALISIO RAFFAELLA 
6201670 FIRENZE ANNA 
6370123 FIRMANI GRACE 
4814108 FLEGO CELESTE 
5010930 FOPPIANI MARIA 
4390376 FORNACIARI FRANCESCA 
5790061 FORNARI ROSA 
7771523 FORNI DEBORAH 
6496919 FOSSA SIMONE 
5418547 FOSSATI CAROLINA 
5196061 FOSSATI GABRIELE 
5334342 FRANCERI NICOLE 
5564770 FRANZONI MARGHERITA 
4102144 FROSIO ARIANNA 
7549292 FURIOSI CAMILLA 
4860516 GAGGERO NICOLÒ 
4480521 GALAZZI MICOL GABRIELLA 
4945086 GALEGO NICOLE 
7634716 GALELLI LORENZO MARIA 
4500070 GALLINOTTI SILVIA 
6392507 GALLO ELISA 
5205972 GALLUFFO FEDERICA 
5014451 GALVAN LOOR GIOSUÈ 
7730373 GAMALERI SOFIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

4662385 GARDELLA CHIARA 
6392244 GAROFALO MARTINA 
5174577 GATTI GIULIA GIOIA 
7635663 GATTI LETIZIA 
5017014 GAVI ANDREA 
4694922 GEMME ALESSIA 
5013438 GENTILE GIORGIA 
5569939 GERARDO GIULIA 
5552900 GERMANO ALICE 
3530584 GERVINO GIOVANNI 
6283861 GESMUNDO LISA 
5070637 GHIARA CARLOTTA 
5567696 GHIGLINO ARIANNA 
5590618 GHIGLINO BEATRICE 
6363644 GHIGLIONE FRANCESCA 
5471896 GHIGLIONE LINDA 
3684056 GHIO ANNA 
7577671 GHIRARDELLI LOREDANA 
5030510 GHISILIERI MARTINA SOLEDAD 
7867554 GIACCHINO ANDREA 
6138749 GIACHERO CHIARA 
7656419 GIACHERO ELISA 
5792436 GIACHERO LEONARDO 
5586967 GIACHIN MARIA 
5426753 GIACONIA GIADA 
3026520 GIAMBARRASI MURIEL 
4515942 GIANOTTI LUCREZIA 
5012437 GIOMI SARAH 
5329942 GIORDANO GIORGIA 
5024515 GIORGINI SAMUELE 
7656541 GIOVATI CAROLA 
4819312 GIOVINAZZO PAOLO 
5429107 GIUDICE JACQUELINE 
4861847 GIUNTO EUGENIA 
4845074 GOICOCHEA GUANILO ALESSIA 
4806080 GOSLINO EUGENIA 
5028432 GRANATA FABIOLA 
5504480 GRASSO AGATA 
4496571 GREGORIO VALERIA 
6304993 GUASTALLI CAMILLA 
4803076 GUERRINI SABRINA 
3265561 GUIDI MARTINA 
6091536 GUIDI-COLOMBI DHARMA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

4822808 GUIDOBONO LARA 
5213089 HADDAD MENACHEM MENDEL 
5279869 HUAMAN LIVIA JEAN PIERO 
3436633 IERACITANO SERENA 
7752351 IERO VERA 
6200327 IMBIMBO IOLANDA 
4964687 INCREMONA PATRIZIA 
6584634 INTARTAGLIA BIANCA 
1949830 IOSSA CRISTINA 
6359157 KACULI MICHELE 
5205806 KELLER DENNIS 
4405942 KHALIFA MUSTAFA 
4853060 KLETS VIKTORIYA PETRIVNA 
6397931 KOSOVA KLARISSA 
3412916 KUPE ALKETA 
5598210 LAMBERTUCCI FILIPPO 
5034284 LAMBRUSCHINI ALESSANDRO ANSELMO 
5002933 LANZA LUCREZIA 
5206434 LARICCHIA CATERINA 
6125363 LAUDANO SOFIA 
5597813 LAZZARINI SAMUELE 
7700013 LAZZERINI GIULIA 
5524619 LEONARDI EUGENIO 
4511124 LERCARI BIANCA 
3793099 LEVANTINO CAROLA 
2144342 LIBERSON JASON 
7699144 LIGATO CHIARA 
5509474 LIPPI MARTINA 
6190954 LO RE SOFIA 
3064809 LOBASCIO ALESSIA 
5030323 LOMBARDO ALESSIO 
6345714 LONDEI GIULIA MARIA 
5033700 LONGO FABIO 
4944809 LONGO MARCO 
5215290 LOPRETE GIORGIA 
4664013 LORUSSO ANNA 
3075030 LOVATI FEDERICA 
7631614 LUCESPINO ELISA 
5791369 LUNETTA SILVIA 
4281168 LUONI PAOLA 
6138563 LUPI MARTINA 
5184994 LUPI REBECCA 
5208085 LUZZARA GAIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

7348200 MADULI AURORA 
6058933 MAGANUCO VALENTINA 
5590630 MAGGI PIETRO 
6267867 MAGLIULO RICCARDO 
5753947 MAINERI GABRIELE 
6259080 MAIOCCHI CAMILLA 
5787081 MALDERA FEDERICA 
3587872 MAMMOLITI CHRISTIAN 
4638647 MANCIOLA ELE 

5479904 
MANFREDI LUSERNE D'ANGROGNE VON STAUFEN COSTANZA 
BEATRICE 

4647470 MANTERO GIADA 
5507142 MANTOVANI FRANCESCA 
5455430 MARCHINI GIULIA 
5458950 MARCONI EUGENIA 
5021820 MARCUCCI CAMILLA 
6507316 MARELLA MATILDE CLOE JODE 
7573907 MARIGLIANO REBECCA 
6127079 MARINELLI SARA 
5459391 MASELLIS ASYA 
5153996 MASETTI MARGHERITA GIOVANNA 
5012723 MASSA MARCELLO 
4579434 MASSACESI MARIA ALESSANDRA 
6399593 MASSETTI GIORGIA 
3896093 MASTRODONATO GIULIA MARIA 
4496812 MATTEUCCI BENEDETTA 
6495589 MAZZA GIORGIA 
5088184 MECCA ELISA 
4958341 MELE MAYA 
5194113 MELILLO CHIARA 
5234307 MERCADANTE LUDOVICA 
5474932 MEREU ALESSIA 
3936814 MERSONI DAMIANO 
5207952 MIANO ALESSANDRO 
3416646 MICAI GIULIA 
4194345 MICHELINI FLORA 
6417480 MIDALI AINARA 
5000591 MILANESE MARTINA 
7761997 MINIO PAMELA 
5033690 MINOLI GAIA 
4717759 MIROLO FRANCO 
5826351 MITTICA FEDERICO AKIRA 
5443176 MODUGNO ELENA 
6140070 MOGGIA MARTINA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5747403 MOIRAGHI FRANCESCA 
5199789 MOLINARI ALICE 
5431724 MONACO DANIELE 
5554045 MONALDI FRANCESCA 
5520000 MONTANARO KELSI 
4941884 MONTARULI FRANCESCO 
5016145 MONTEDORO BEATRICE GIULIA 
7684469 MONTEVERGINE NOEMI 
5491487 MORANDO CHIARA 
5207886 MORENO CHIARA 
7775824 MORETTO BEATRICE 
7644704 MORI GIORGIA 
5481509 MUIA' ALESSIA 
4819938 MULA CAMILLA 
4188405 MULTARI ANDREA 
4498254 MURADORE ILARIA 
4654025 MUSAKU FOTI ALESSIA 
5216026 MUSANTE MATTIA 
5569203 MUSCATELLO GAIA 
5026199 MUSCI REBECCA 
5562053 MUSICO BENEDETTA 
4661933 NADASI FEDERICA-MARIA 
7652657 NAPOLI FRANCESCA 
6197511 NEELAN DIXILEE 
5477847 NEPUMOCENI NICOLE 
3567072 NICOLA DANIELE 
6161705 NIERO VANESSA 
6198479 NISTORICA MIRUNA GEORGIANA 
5483611 NOBILE MATILDE 
5255625 NOVARESE LORENZO 
5579730 NOVELLI MIRIAM 
7696954 NUTI COSTANZA 
3384921 NUVOLONE DENISE MARA 
5064335 OCCHIONERO SILVIA 
6214452 ODDONE SAMUELE 
5496844 ODERO ILARIA 
4984948 OKOJIE GLORIA EBOSEREBHEN SILVIA 
6405236 OLIVA GIORGIA 
7362554 OPERTI LAVINIA 
3892648 ORECCHIA CHIARA 
5224407 ORIANI AMBROSINI MERCORELLA GIULIA 
7676066 ORLANDINI BEATRICE 
3769241 ORNIELLI CLAUDIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

4505855 OSGNACH LORENZA 
5485350 PACI GIULIA 
7726952 PAITA ARIEL 
4492104 PALLINI ANGELICA 
5481015 PALOMBO ALESSIA 
4767688 PALUMBO CHIARA 
4823007 PANCINI SILVIA 
5007620 PANTANO GRETA LUNA 
5007466 PAPI GIOVANNA 
2470249 PARAVAGNA ILARIA 
5225970 PARMA DELFO 
2614494 PARODI DEBORA 
4519045 PARODI ILARIA ASIA 
5581203 PARODI MARTINA 
5739253 PARRAGA VIVIANA ALEXIA 
5171783 PASTORINO ALESSIO 
5483095 PASTORINO GAIA 
6396084 PASTORINO MICOL 
4798895 PASTORINO PIETRO LUCIO 
2934077 PASTORINO SELENA 
5215630 PATERNOSTRO CHIARA 
4846855 PAVLOVA ANASTASIIA 
4985664 PECCHIA GIORGIA 
5360048 PEDEMONTE EMMA 
3951839 PEISINO GIULIA 
7742011 PELISSERO CARLOTTA 
5455595 PELLEGRINO MERYAM 
4943996 PELLIZZONE THOMAS 
5219821 PELUSO MANUELA TERESA 
5579433 PENSATO LUCREZIA 
5463206 PERASSO BENEDETTA 
7762316 PERE STELA 
5362534 PERNA BENEDETTA 
3817157 PEROTTI OLIVER 
5591598 PERPETUA VIVIANA EDDA 
4792592 PERTINO GIULIA 
2815639 PESTARINO SERENA 
5137309 PIAGGIO SARA 
6268990 PIBIRI LEONARDO 
7780323 PICCIN EMMA 
5470653 PIERINI AGNESE 
5274006 PIGATI MICHELA 
5459038 PIGNATARO CECILIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5172960 PINNA FEDERICA NAZARIA LILIANA 
6398240 PINZELLI LORENZO 
5280683 PISANI FEDERICO 
4667137 PITTALUGA ALESSIO 
5023691 PIVATO ALESSIA 
7580529 PLATANIA CHIARA 
5039333 PODESTÀ EDOARDO 
7583357 POGGI MARTINA 
4830739 POLIPODIO CAMILLA 
6397393 POLOVIO RICCARDO 
6335012 POPOVA YULIA 
4204114 PORCILE MARA 
4828321 PORCU' GIORGIA 
5431768 PORFIDO NICHOLAS 
5054172 PORRETTI STEFANIA 
4858328 POSSUMATO IVANA 
6132039 PRETTA NICOLE 
5473403 PREVE VALENTINA 
2023254 PRUSSIA NICOLETTA 
4238050 QUEIROLO ALESSIA 
5211119 QUIDA DAVIDE 
5061310 RABACCHI LORENZO 
6121468 RACO ELEONORA 
1839247 RAGGI ILARIA 
5009282 RAGGIO SERENA 
4998314 RAGNI MARTA 
7655496 RAIMONDO YAROSLAVA 
5503962 RAMPONI ELISA 
6202109 RANI ANDREA 
4334507 RANIERI VALENTINA 
4996279 RAO JENNIFER 
6140377 RAPETTI CECILIA 
5209284 RAPETTI GRETA VITTORIA 
5340820 RASTELLI JACOPO 
4902405 RAVERA SIMONE 
5027309 RAVETTA GIORGIA 
5465792 RAVIOLA ALESSANDRA 
5483150 RAZZABONI ALESSIA 
6509714 REBAGLIATI GIOELE 
4226697 REBORA ELENA 
4476001 REFRIGERATO ERIKA 
4992341 REGAZZONI LETIZIA 
3830158 REGGIARDO CATERINA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5596856 RESTA CAMILLA 
5227718 REYES PEÑA ASHLEY MARIA 
4068154 RICCOBENE VALENTINA 
5529218 RICHICHI VIVIANA MARIA 
6178680 RIGGIO NICOLA 
5286371 RIGHETTI ANDREA 
5200559 RINALDI GIULIA 
3991417 RIZZO GIULIA 
7883691 ROLANDI STEFANO 
5587760 ROLANDO STEFANO 
4530703 ROMANENGO GIORGIA 
5198238 RONCONE CARLOTTA 
4844699 RONDAN DEL CARPIO GISELLE PALOMA 
4709181 ROSADO RUIZ ANDREA NICOLE 
7582961 ROSANI ALBERTO 
5320415 ROSSETI NAIMA 
7544770 ROSSI CAROLA 
4810281 ROSSI ELENA 
5499584 ROSSI GAIA 
6214485 ROSSI GIULIA MARIA 
6201560 ROSSI ZOE 
5247574 ROSSO SOFIA 
4091330 RUGANI ALICE 
4993825 RUGGIERI LETIZIA 
6356396 RUGGIERO EMMA 
5505481 RUSSO BEATRICE 
4342131 RUSSO CECILIA 
5564396 RUSSO VALENTINA 
5452196 SALA BARBARA ANNA 
7629217 SALEMI ASIA 
2411345 SALERNO MARIA FONTANA PIA 
4489542 SALMI FRANCESCO 
7630778 SAMBOLINO FRANCESCA 
4230216 SANCHEZ CACERES CAMILLA SARINA 
5269013 SANGUEDOLCE GIULIA CARLOTTA 
6000040 SANGUINETI ALESSIA 
6118125 SANGUINETI GIORGIA IRMA 
4991900 SANGUINETI REBECCA 
4031534 SANNA ANNALISA 
5235539 SANTINI CHIARA 
6175445 SANTORO FRANCESCO 
5009381 SARCINA ELENA ANASTASIA OLIMPIA 
5586253 SARDELLA ILARIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

4843160 SARTO GAIA 
6335980 SASSONE CHIARA 
7682368 SASSU FRANCESCA 
7608955 SATTA SIMONE 
5459698 SAVASTA SAMUELE FRANCESCO MARIA 
4548623 SAVELIEVA OLHA 
6091327 SAVERI SERENA 
4646721 SAVINO ANNA 
5477056 SCACCHETTI MARIANNA 
7576098 SCAJOLA GIULIA 
6362104 SCARPINI GIORGIA 
5180439 SCARRA' SIMONE 
5440557 SCARSI ALICE 
4859341 SCHENONE ELISABETTA 
4998929 SCHIANO LUDOVICA 
5579675 SCHIAVI AURORA 
5210943 SCIPPA FABIANA 
5797431 SCIUTTO DANIELE 
4676717 SCOCCHI SOFIA 
6315894 SCOTTI PIETRO 
7588813 SCOTTO CHIARA 
5213892 SEBELLIN IRENE 
6389011 SESTOV ANNA 
5588112 SIGLIANO CATERINA 
5206643 SIGONA AGNESE 
7714687 SINDONI ELISA 
4997423 SIRI MARIANNA 
4860055 SIVORI ALESSIA 
4107017 SKURA ELISABETA 
5297414 SMOCOT LAVINIA ALEXANDRA 
6364678 SOLDI GIULIO 
4978745 SOLORZANO MOREIRA DANIELE 
5062816 SORACI PIETRO 
6510781 SOZZI YAMILET 
4507758 SPAGNUOLO BEATRICE 
5590157 SPARACIO SIMONE 
5599080 SPERONI SABRINA 
4838661 SPIGA ALICE 
5673405 SPIGA SARA 
4814427 SPIGNO ELISA 
5477034 SPINACCI SERENA 
6157131 SPINELLI ELENA 
5185182 SPINELLI SARA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

4985631 SPITALERI BENEDETTA 
5085916 SPITALERI GIORGIA 
5064126 STRADA PIETRO 
6386502 STUFETTI GIULIA 
4789040 TACCHI GABRIELE 
3636569 TALIERCIO GIULIA 
3346345 TASSONE ALBERTO 
7765397 TAVELLA ANDREA 
5169694 TEDESCHI MARTA 
4352646 TERRANOVA ALESSANDRO 
3787148 TIBALDI ALESSANDRO 
5020423 TIMOSSI SOFIA 
4506339 TOMMASEO GIORDANO 
5835425 TOMMASINI FEDERICO 
5455528 TONDINA ANNA 
2246707 TORICELLI GIACOMO 
6335209 TORRIELLI GIACOMO 
5210877 TOSCANINI MARTA 
5481082 TOSCHI ALICE 
5458246 TOSO NINA 
7655012 TRABUCCO ARIANNA 
3129030 TRAGNI VALENTINA 
4992187 TRAPASSO GIORGIA 
6146779 TRAPASSO GIULIA BEATRICE 
6230797 TREBINI ALESSIA 
4853707 TRENKWALDER ALEX 
5055557 TRINGALE MICHELA 
4994507 TRIPODI GIADA 
4822358 TRIPODI ROBERTA 
4644147 TROIANO GIUSEPPE 
5505920 TUOSTO BEATRICE 
5210789 TURRI SILVIO 
2862037 VAILATI GIUSTINELLI DANIELE MAURO 
5711697 VALDORA MATTEO 
4855567 VALENTE CAROL 
5062861 VALENTINI CARLOTTA 
5470114 VALLE CARMEN 
7553471 VALLEBONA LAURA 
3793802 VALLERY SIMONE 
6395368 VANIGLIA FRANCESCA 
3763212 VARGIU MICHELA 
7437739 VASSALLO BENEDETTA 
4936626 VENAROTTA GIADA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

6076885 VENEZIA GRETA 
4492005 VENTURA ELENA 
4851848 VENTURINI MARTINA 
5041169 VERGASSOLA REBECCA 
5199163 VIAZZI COSTANZA 
7725687 VIBERTI GIORGIA 
6113384 VINELLI MARGHERITA 
5015023 VITTORE GABRIELE 
7655539 VONA ALICE 
4641418 YANAYACO MONTESINOS SAMANTHA ELIZABETH 
6126980 ZAFFONTE MANUELE 
4519847 ZAMBRANO GARCES JOSELINE NOEMI 
5459599 ZAMBRANO GUTIERREZ LUIGI JOAN 
7640315 ZAMPIERON SARA 
7574315 ZAMPOLINI MARTA 
5488265 ZANETTA AGATA 
7674844 ZANI MATILDE 
5247738 ZANNINO GRETA 
5214794 ZATULYVITER OLENA 
6118927 ZAVAGLIA SARA 
4485856 ZERBONE REBECCA 
5578399 ZIGNAIGO CHIARA 
6205520 ZINGARI MARTA MARIA 
5711862 ZINI GIULIA 
5257210 ZORZAN ARIANNA JOSEPHINE 
5462371 ZURZOLO FLAMINIA 

 
Elettorato passivo provvisorio 
4463405 ABATI MICHELA 
7737138 ACUTI SARA 
6142281 AFFER ALESSANDRA 
5212747 AGGUJARO ALESSIA 
7631131 AGNELLI SOFIA 
6294629 AIELLO MARTA 
3270312 ALANO KATIUSCIA 
4364065 ALBESANO MARTINA 
5166460 ALFANO FRANCESCA 
5001734 ALLEMANI ELENA 
7622308 ALVIANO MARA 
6149969 AMBROGI ALESSANDRA 
7759875 ANASTASI CLAUDIA 
4508562 ANDREOLI ILARIA 
7768895 ANDREOLI SARA 
4991153 ANGELINI MARTINA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5016705 ANSALDO ELISA 
5476594 ANTONIAZZI ALBERTO DAVIDE 
7642021 APRILE STEFANO 
5011425 APUZZO GRETA 
5200175 ARCURI ELISA ROSSELLA 
5582051 ARDAGNA FILIPPO 
6516282 AREVALO VELAZQUEZ GENNY VICTORIA 
5010028 ARPE MEKDES 
4666147 ASCHELE CHIARA 
4654960 ASCHERI REBECCA 
6389572 ASPREA NICOLO' 
4640846 ASSIS CARVALHO MARIA CLARA 
6202143 AZZARO JULIA 
5441734 BADANO NOEMI 
5582952 BADIU BEATRICE GEORGIANA 
4853862 BAGRII IRYNA 
5482270 BANCHERO MARIA 
5480531 BARATTA ASIA 
3298714 BARBAROSSA VERONICA 
4481247 BARBAROTTA LAURA 
4494481 BARBIERI GIORGIA 
4806190 BARBIERI PERRA MARTINA 
5483073 BASSANI GIADA 
6224978 BASSO GIANLUCA 
5483413 BASTILE ELEONORA 
4794099 BATTIMELLI MICHELA 
4825274 BAVELLONI MARGARETH 
7608241 BECCARIS SIMONA 
5670183 BEDOYA BACIGALUPO LUCIANA ANTONELLA 
5014583 BELLINI ANGELICA 
6392376 BELLINI ANNALISA 
6175027 BELLONO MARCELLO 
7602157 BENASSI SARA 
6394884 BENINI CLAUDIA 
5575208 BENIVENTO SILVIA 
4340843 BENVENUTO GIOVANNA 
5041576 BENZA SERENA 
6285182 BERETTA MARTINA 
4663133 BERETTA SARA 
5577024 BERLESE VALENTINA 
2493239 BERNARDI CINZIA 
4794682 BERRETTA NICOLA 
1710074 BERRUTTI SABINA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5065062 BERTOLINI FRANCESCO 
4511926 BERTONI ALYSSA 
5483392 BERTUCCINI GAIA 
6110633 BETTATI LORENZA 
7616743 BEVILACQUA PAOLO 
5682821 BIACCA MARTINA 
5489541 BIANCHI MARGHERITA 
7603752 BIANCO MIRIAM 
4865896 BILUCAGLIA BEATRICE 
2456720 BINI MARIA 
6346847 BISI GIULIA 
5013746 BISIO CHARLOTTE ANNA MARIE 
5334748 BISSOLI FRANCESCA 
5034547 BO SARA 
4518868 BOBBIO ELISABETTA 
6143655 BOCCALARI LORENZO 
4818289 BOERI ILENIA 
4659657 BOERO ANNA 
7747643 BOERO ELENA 
6118587 BOITANO ANITA 
5481389 BOLLA MARTINA 
4678939 BOMBINO ALICE 
4239480 BONATI TANYA 
4477859 BONDAVALLI ELEONORA 
6413145 BONFIGLIO NOEMI 
4948760 BONFIGLIOLI MARTINA 
6230939 BONGIOVANNI GIADA 
5152423 BONITO DAVIDE 
6113362 BONUCCELLI ALICE 
5449808 BORDO FEDERICA 
3828564 BORDO MARINA 
3806519 BORFIGA CAMILLA 
6263544 BORNACIN DAVIDE 
6122755 BOSCO GIORGIA 
5513411 BOSIA BENEDETTA MARIA ENRICA 
4987446 BOSSI EMILY 
5180428 BOTTAZZI ILENIA 
6367835 BOTTERO AGNESE 
6395786 BOTTINI CECILIA 
3374526 BOTTONI DEBORA 
6448565 BOZZO ALICE 
7697768 BOZZONI SARA 
3647581 BRACCHI NICOLE 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5206083 BREDA EMMA 
5474503 BRIANO ALESSIA 
5215388 BRIGNOLI SILVIA 
5593260 BRIZIO ANGELICA 
3955350 BRUNO SILVIA 
5300516 BRUSCHI CHIARA 
4983079 BRUZZESE NICOLE 
5281277 BRUZZO CAMILLA 
4122823 BRUZZONE ARIANNA 
5458181 BRUZZONE GAIA 
4452472 BUMBACA MATTIA 
7283266 BURASTERO GLORIA 
7586581 BURGAZZOLI GIANLORENZO 
5216268 CABRAS SAMUELE 
7718306 CAFFOT CÉLINE 
5518306 CAI NICOLÒ 
5524037 CALISSI SAMUEL 
5482137 CAMEZZANA ELENA 
4419352 CAMILLO SARA 
3382479 CAMPAGNANO LISA 
5206599 CANALE ANNA 
5722741 CANALE CLAUDIA 
5210734 CANAPINI CAROLA 
4796112 CANAVERO EMMA 
5599772 CANEPA MARIA VITTORIA 
5618451 CANNATA MARTINA 
4665070 CAPALDINI SARA 
6279077 CAPANI SAMUELE 
5205752 CAPINERI CAROLA 
5480102 CAPPANERA ANNA 
6390792 CAPPELLI GIOVANNI 
3787555 CAPRAROLA CECILIA 
7408865 CAPRIONI SARA 
5295720 CAPURRI FILIPPO 
5742804 CAPURRO ANDREA 
5498868 CARABELLESE MATTIA 
4517977 CARDAMONE MARTINA 
4516361 CAROGLIO EMANUELE 
4383644 CASARETO GIORGIA 
4685308 CASARINO VIVIANA 
5044018 CASONE SARA 
6338972 CASSITTA VERONICA 
5494062 CASTAGNOLA ARIANNA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5019698 CASTELLUZZO GAIA 
4815659 CASTRONOVO GIUSEPPA 
6150772 CATALANO CRISTIAN 
6221865 CATALANO FABRIZIO 
5242371 CATENACCIO CHIARA 
5929443 CATTELAN SILESIA TERESA 
5352919 CAVALLO STEFANO 
4985213 CAVANNA CHIARA 
4942917 CAVANNA MARTA 
4645896 CAVIGLIA MARTINA 
5070594 CAVO ANDREA 
5039223 CAZZULO FRANCESCA 
2072391 CECCHI MARCO 
4664716 CELLE SIMONE 
6545266 CENCIARINI GRETA 
6399340 CERRIANA EDOARDO 
5205170 CESTELLI GIULIA 
3924220 CEVASCO BARBARA 
4534587 CHESSA MICHELA 
5013416 CHIAPELLO IRIS 
1615474 CHIAPPORI ALESSANDRO 
4996927 CHUKWU ANGELICA ADAMMA ELENA 
5382279 CIAMPA MIRIAM 
4046154 CINQUEPALMI CHIARA 
5033085 CIPOLLINA MATTEO 
5036143 CIRENZA ILARIA 
4859187 CIRRINCIONE FRANCESCO 
3011263 COCITO CESARE 
5201505 COCURULLO ALICE 
4654607 CODEVILLA CORINNA 
5016925 COLELLA SOFIA 
5603105 COLLINA PIETRO 
4841410 COLOMBO CATERINA 
4816188 COLOMBO GIORGIA 
5405743 COLOMBO MARTINA ANNA MARIA 
5175952 COLONNELLO CAROLINA 
5502268 COMPALATI CHIARA 
4771746 COMPALATI SIMONE 
5167065 CONSIGLIO VALERIA 
1938159 CORDARO MICHELE 
5002416 CORDEGLIO VERONICA 
5455616 CORPETTI MATTEO 
6267416 CORREALE ALESSIO 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5211131 COSSU TERESA 
3808786 COSTA DIEGO 
5586682 COSTA FRANCESCO 
3956296 COSTA MICOL 
6394741 COSTANTINI MARGHERITA 
6060747 COSTANTINO ROSSELLA 
5598881 COZZANI FABIOLA 
4999975 CREA VALENTINA 
4806684 CRINO GIULIA 
4252227 CROCE LUDOVICA 
5463943 CROVETTO NAOTO 
6146559 CUCCINIELLO NICOLE 
5598748 CUCCUI CARLA 
5455100 CULOTTA DANIELE 
5201583 CURINGA CAMILLA 
3786181 CUYA LOPEZ VIOLETA LISSETH 
3761067 D'ALÌ GIULIA 
5206049 D'AMBROSIO CATERINA 
7879555 DAMERI PIETRO 
7579541 DAMIANI ANNA 
5583557 DAMIANI FRANCESCA 
4679732 D'ANGELO LUCA 
5059980 DANIELLI BETELEHEM 
4678049 D'APRILE LUIGI 
1870518 D'ARCANGELO PAOLA 
7604807 DARDANO LETIZIA 
5452734 DE CRESCENZO DESIRÉ 
7582059 DE FAZIO ALICE 
6395984 DE FRANCESCO MATILDE 
5482555 DE MAIO ELEONORA 
7771721 DE MARCO VITTORIA KAROL 
6218159 DE NUCCIO SARA 
5196016 DE PAOLI CAMILLA 
5442757 DE PAOLI LAURA 
5608946 DECARLI AGNESE 
5050376 DECISÈ DENISE 
4667203 DEDA ANXHELO 
6274258 DEGOLA PIETRO 
4340371 DELFINO SIMONE 
4995520 D'ELIA CHIARA 
5591334 DELIU ANNA 
4096423 DELLEPIANE FEDERICA 
6342304 DEMARTINI VIRGINIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

4354703 DEMME MIRIAM 
6311263 DEMME MORGAN 
5210965 DENTONI CHIARA 
4634072 DEVOTO FRANCESCA 
3055197 DI CONZA CATIA ANGELA 
5630857 DI MECO EUGENIO 
5763528 DI MEGLIO LUIGI 
5020061 DI MUZIO SILVIA 
4803142 DI PATTI MICHAEL 
7645002 DI TURSI GIADA DAFNE 
4815846 DIARENA AURORA 
4072696 D'IMPORZANO DIMITRI 
4877930 DIONIZIO KAYKY LORRAN 
1071764 DITO MARIA GIOVANNA 
4810719 DONATO AURORA ANNA 
4999667 DONI GIACOMO 
5031269 DOSSI MARTA 
5063015 D'URSO ALESSIA 
4777236 D'URSO SAMUELE 
5183102 DUTTO ELISABETTA 
5096828 ENNAS MANUEL 
6213758 ESPOSITO ELEONORA 
5222614 ESPOSITO GIULIA 
3029183 ESPOSITO VENEZIA MARIA ROSARIA 
5590410 EUSEBIO ELENA 
5647248 FABBIANI ELENA 
7781281 FALCO LARA 
5255120 FALSINI ELENA 
7686702 FANCELLO TOMMASO 
7660906 FASCE VITTORIA 
4088097 FASCETO MISA 
5032721 FASCIOLO MATILDE 
4116356 FAZZARI ANNALISA 
5592247 FERNANDEZ CORDOVA URPI SUMAC 
5147155 FERRANDO GIADA 
6142708 FERRANDO IRENE 
5444407 FERRARA NOEMI 
4833116 FERRARO NICOLE 
5022359 FERRI LUCIA 
7620285 FERRUCCI SARA 
2856384 FIDA LUCA 
7776078 FIMMANÒ MARTINA 
6208655 FIORAVANTI ELENA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

4647722 FIORDALISIO RAFFAELLA 
6201670 FIRENZE ANNA 
6370123 FIRMANI GRACE 
4814108 FLEGO CELESTE 
5010930 FOPPIANI MARIA 
4390376 FORNACIARI FRANCESCA 
5790061 FORNARI ROSA 
7771523 FORNI DEBORAH 
6496919 FOSSA SIMONE 
5418547 FOSSATI CAROLINA 
5196061 FOSSATI GABRIELE 
5334342 FRANCERI NICOLE 
5564770 FRANZONI MARGHERITA 
4102144 FROSIO ARIANNA 
7549292 FURIOSI CAMILLA 
4860516 GAGGERO NICOLÒ 
4480521 GALAZZI MICOL GABRIELLA 
4945086 GALEGO NICOLE 
7634716 GALELLI LORENZO MARIA 
4500070 GALLINOTTI SILVIA 
6392507 GALLO ELISA 
5205972 GALLUFFO FEDERICA 
5014451 GALVAN LOOR GIOSUÈ 
7730373 GAMALERI SOFIA 
4662385 GARDELLA CHIARA 
6392244 GAROFALO MARTINA 
5174577 GATTI GIULIA GIOIA 
7635663 GATTI LETIZIA 
5017014 GAVI ANDREA 
4694922 GEMME ALESSIA 
5013438 GENTILE GIORGIA 
5569939 GERARDO GIULIA 
5552900 GERMANO ALICE 
3530584 GERVINO GIOVANNI 
6283861 GESMUNDO LISA 
5070637 GHIARA CARLOTTA 
5567696 GHIGLINO ARIANNA 
5590618 GHIGLINO BEATRICE 
6363644 GHIGLIONE FRANCESCA 
5471896 GHIGLIONE LINDA 
3684056 GHIO ANNA 
7577671 GHIRARDELLI LOREDANA 
5030510 GHISILIERI MARTINA SOLEDAD 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

7867554 GIACCHINO ANDREA 
6138749 GIACHERO CHIARA 
7656419 GIACHERO ELISA 
5792436 GIACHERO LEONARDO 
5586967 GIACHIN MARIA 
5426753 GIACONIA GIADA 
3026520 GIAMBARRASI MURIEL 
4515942 GIANOTTI LUCREZIA 
5012437 GIOMI SARAH 
5329942 GIORDANO GIORGIA 
5024515 GIORGINI SAMUELE 
7656541 GIOVATI CAROLA 
4819312 GIOVINAZZO PAOLO 
5429107 GIUDICE JACQUELINE 
4861847 GIUNTO EUGENIA 
4845074 GOICOCHEA GUANILO ALESSIA 
4806080 GOSLINO EUGENIA 
5028432 GRANATA FABIOLA 
5504480 GRASSO AGATA 
4496571 GREGORIO VALERIA 
6304993 GUASTALLI CAMILLA 
4803076 GUERRINI SABRINA 
3265561 GUIDI MARTINA 
6091536 GUIDI-COLOMBI DHARMA 
4822808 GUIDOBONO LARA 
5213089 HADDAD MENACHEM MENDEL 
5279869 HUAMAN LIVIA JEAN PIERO 
3436633 IERACITANO SERENA 
7752351 IERO VERA 
6200327 IMBIMBO IOLANDA 
4964687 INCREMONA PATRIZIA 
6584634 INTARTAGLIA BIANCA 
1949830 IOSSA CRISTINA 
6359157 KACULI MICHELE 
5205806 KELLER DENNIS 
4405942 KHALIFA MUSTAFA 
4853060 KLETS VIKTORIYA PETRIVNA 
6397931 KOSOVA KLARISSA 
3412916 KUPE ALKETA 
5598210 LAMBERTUCCI FILIPPO 
5034284 LAMBRUSCHINI ALESSANDRO ANSELMO 
5002933 LANZA LUCREZIA 
5206434 LARICCHIA CATERINA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

6125363 LAUDANO SOFIA 
5597813 LAZZARINI SAMUELE 
7700013 LAZZERINI GIULIA 
5524619 LEONARDI EUGENIO 
4511124 LERCARI BIANCA 
3793099 LEVANTINO CAROLA 
2144342 LIBERSON JASON 
7699144 LIGATO CHIARA 
5509474 LIPPI MARTINA 
6190954 LO RE SOFIA 
3064809 LOBASCIO ALESSIA 
5030323 LOMBARDO ALESSIO 
6345714 LONDEI GIULIA MARIA 
5033700 LONGO FABIO 
4944809 LONGO MARCO 
5215290 LOPRETE GIORGIA 
4664013 LORUSSO ANNA 
3075030 LOVATI FEDERICA 
7631614 LUCESPINO ELISA 
5791369 LUNETTA SILVIA 
4281168 LUONI PAOLA 
6138563 LUPI MARTINA 
5184994 LUPI REBECCA 
5208085 LUZZARA GAIA 
7348200 MADULI AURORA 
6058933 MAGANUCO VALENTINA 
5590630 MAGGI PIETRO 
6267867 MAGLIULO RICCARDO 
5753947 MAINERI GABRIELE 
6259080 MAIOCCHI CAMILLA 
5787081 MALDERA FEDERICA 
3587872 MAMMOLITI CHRISTIAN 
4638647 MANCIOLA ELE 

5479904 
MANFREDI LUSERNE D'ANGROGNE VON STAUFEN COSTANZA 
BEATRICE 

4647470 MANTERO GIADA 
5507142 MANTOVANI FRANCESCA 
5455430 MARCHINI GIULIA 
5458950 MARCONI EUGENIA 
5021820 MARCUCCI CAMILLA 
6507316 MARELLA MATILDE CLOE JODE 
7573907 MARIGLIANO REBECCA 
6127079 MARINELLI SARA 
5459391 MASELLIS ASYA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5153996 MASETTI MARGHERITA GIOVANNA 
5012723 MASSA MARCELLO 
4579434 MASSACESI MARIA ALESSANDRA 
6399593 MASSETTI GIORGIA 
3896093 MASTRODONATO GIULIA MARIA 
4496812 MATTEUCCI BENEDETTA 
6495589 MAZZA GIORGIA 
5088184 MECCA ELISA 
4958341 MELE MAYA 
5194113 MELILLO CHIARA 
5234307 MERCADANTE LUDOVICA 
5474932 MEREU ALESSIA 
3936814 MERSONI DAMIANO 
5207952 MIANO ALESSANDRO 
3416646 MICAI GIULIA 
4194345 MICHELINI FLORA 
6417480 MIDALI AINARA 
5000591 MILANESE MARTINA 
7761997 MINIO PAMELA 
5033690 MINOLI GAIA 
4717759 MIROLO FRANCO 
5826351 MITTICA FEDERICO AKIRA 
5443176 MODUGNO ELENA 
6140070 MOGGIA MARTINA 
5747403 MOIRAGHI FRANCESCA 
5199789 MOLINARI ALICE 
5431724 MONACO DANIELE 
5554045 MONALDI FRANCESCA 
5520000 MONTANARO KELSI 
4941884 MONTARULI FRANCESCO 
5016145 MONTEDORO BEATRICE GIULIA 
7684469 MONTEVERGINE NOEMI 
5491487 MORANDO CHIARA 
5207886 MORENO CHIARA 
7775824 MORETTO BEATRICE 
7644704 MORI GIORGIA 
5481509 MUIA' ALESSIA 
4819938 MULA CAMILLA 
4188405 MULTARI ANDREA 
4498254 MURADORE ILARIA 
4654025 MUSAKU FOTI ALESSIA 
5216026 MUSANTE MATTIA 
5569203 MUSCATELLO GAIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5026199 MUSCI REBECCA 
5562053 MUSICO BENEDETTA 
4661933 NADASI FEDERICA-MARIA 
7652657 NAPOLI FRANCESCA 
6197511 NEELAN DIXILEE 
5477847 NEPUMOCENI NICOLE 
3567072 NICOLA DANIELE 
6161705 NIERO VANESSA 
6198479 NISTORICA MIRUNA GEORGIANA 
5483611 NOBILE MATILDE 
5255625 NOVARESE LORENZO 
5579730 NOVELLI MIRIAM 
7696954 NUTI COSTANZA 
3384921 NUVOLONE DENISE MARA 
5064335 OCCHIONERO SILVIA 
6214452 ODDONE SAMUELE 
5496844 ODERO ILARIA 
4984948 OKOJIE GLORIA EBOSEREBHEN SILVIA 
6405236 OLIVA GIORGIA 
7362554 OPERTI LAVINIA 
3892648 ORECCHIA CHIARA 
5224407 ORIANI AMBROSINI MERCORELLA GIULIA 
7676066 ORLANDINI BEATRICE 
3769241 ORNIELLI CLAUDIA 
4505855 OSGNACH LORENZA 
5485350 PACI GIULIA 
7726952 PAITA ARIEL 
4492104 PALLINI ANGELICA 
5481015 PALOMBO ALESSIA 
4767688 PALUMBO CHIARA 
4823007 PANCINI SILVIA 
5007620 PANTANO GRETA LUNA 
5007466 PAPI GIOVANNA 
2470249 PARAVAGNA ILARIA 
5225970 PARMA DELFO 
2614494 PARODI DEBORA 
4519045 PARODI ILARIA ASIA 
5581203 PARODI MARTINA 
5739253 PARRAGA VIVIANA ALEXIA 
5171783 PASTORINO ALESSIO 
5483095 PASTORINO GAIA 
6396084 PASTORINO MICOL 
4798895 PASTORINO PIETRO LUCIO 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

2934077 PASTORINO SELENA 
5215630 PATERNOSTRO CHIARA 
4846855 PAVLOVA ANASTASIIA 
4985664 PECCHIA GIORGIA 
5360048 PEDEMONTE EMMA 
3951839 PEISINO GIULIA 
7742011 PELISSERO CARLOTTA 
5455595 PELLEGRINO MERYAM 
4943996 PELLIZZONE THOMAS 
5219821 PELUSO MANUELA TERESA 
5579433 PENSATO LUCREZIA 
5463206 PERASSO BENEDETTA 
7762316 PERE STELA 
5362534 PERNA BENEDETTA 
3817157 PEROTTI OLIVER 
5591598 PERPETUA VIVIANA EDDA 
4792592 PERTINO GIULIA 
2815639 PESTARINO SERENA 
5137309 PIAGGIO SARA 
6268990 PIBIRI LEONARDO 
7780323 PICCIN EMMA 
5470653 PIERINI AGNESE 
5274006 PIGATI MICHELA 
5459038 PIGNATARO CECILIA 
5172960 PINNA FEDERICA NAZARIA LILIANA 
6398240 PINZELLI LORENZO 
5280683 PISANI FEDERICO 
5023691 PIVATO ALESSIA 
7580529 PLATANIA CHIARA 
5039333 PODESTÀ EDOARDO 
7583357 POGGI MARTINA 
4830739 POLIPODIO CAMILLA 
6397393 POLOVIO RICCARDO 
6335012 POPOVA YULIA 
4204114 PORCILE MARA 
4828321 PORCU' GIORGIA 
5431768 PORFIDO NICHOLAS 
5054172 PORRETTI STEFANIA 
4858328 POSSUMATO IVANA 
6132039 PRETTA NICOLE 
5473403 PREVE VALENTINA 
2023254 PRUSSIA NICOLETTA 
4238050 QUEIROLO ALESSIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

5211119 QUIDA DAVIDE 
5061310 RABACCHI LORENZO 
6121468 RACO ELEONORA 
1839247 RAGGI ILARIA 
5009282 RAGGIO SERENA 
4998314 RAGNI MARTA 
7655496 RAIMONDO YAROSLAVA 
5503962 RAMPONI ELISA 
6202109 RANI ANDREA 
4334507 RANIERI VALENTINA 
4996279 RAO JENNIFER 
6140377 RAPETTI CECILIA 
5209284 RAPETTI GRETA VITTORIA 
5340820 RASTELLI JACOPO 
4902405 RAVERA SIMONE 
5027309 RAVETTA GIORGIA 
5465792 RAVIOLA ALESSANDRA 
5483150 RAZZABONI ALESSIA 
6509714 REBAGLIATI GIOELE 
4226697 REBORA ELENA 
4476001 REFRIGERATO ERIKA 
4992341 REGAZZONI LETIZIA 
3830158 REGGIARDO CATERINA 
5596856 RESTA CAMILLA 
5227718 REYES PEÑA ASHLEY MARIA 
4068154 RICCOBENE VALENTINA 
5529218 RICHICHI VIVIANA MARIA 
6178680 RIGGIO NICOLA 
5286371 RIGHETTI ANDREA 
5200559 RINALDI GIULIA 
3991417 RIZZO GIULIA 
7883691 ROLANDI STEFANO 
5587760 ROLANDO STEFANO 
4530703 ROMANENGO GIORGIA 
5198238 RONCONE CARLOTTA 
4844699 RONDAN DEL CARPIO GISELLE PALOMA 
4709181 ROSADO RUIZ ANDREA NICOLE 
7582961 ROSANI ALBERTO 
5320415 ROSSETI NAIMA 
7544770 ROSSI CAROLA 
4810281 ROSSI ELENA 
5499584 ROSSI GAIA 
6214485 ROSSI GIULIA MARIA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

6201560 ROSSI ZOE 
5247574 ROSSO SOFIA 
4091330 RUGANI ALICE 
4993825 RUGGIERI LETIZIA 
6356396 RUGGIERO EMMA 
5505481 RUSSO BEATRICE 
4342131 RUSSO CECILIA 
5564396 RUSSO VALENTINA 
5452196 SALA BARBARA ANNA 
7629217 SALEMI ASIA 
2411345 SALERNO MARIA FONTANA PIA 
4489542 SALMI FRANCESCO 
7630778 SAMBOLINO FRANCESCA 
4230216 SANCHEZ CACERES CAMILLA SARINA 
5269013 SANGUEDOLCE GIULIA CARLOTTA 
6000040 SANGUINETI ALESSIA 
6118125 SANGUINETI GIORGIA IRMA 
4991900 SANGUINETI REBECCA 
4031534 SANNA ANNALISA 
5235539 SANTINI CHIARA 
6175445 SANTORO FRANCESCO 
5009381 SARCINA ELENA ANASTASIA OLIMPIA 
5586253 SARDELLA ILARIA 
4843160 SARTO GAIA 
6335980 SASSONE CHIARA 
7682368 SASSU FRANCESCA 
7608955 SATTA SIMONE 
5459698 SAVASTA SAMUELE FRANCESCO MARIA 
4548623 SAVELIEVA OLHA 
6091327 SAVERI SERENA 
4646721 SAVINO ANNA 
5477056 SCACCHETTI MARIANNA 
7576098 SCAJOLA GIULIA 
6362104 SCARPINI GIORGIA 
5180439 SCARRA' SIMONE 
5440557 SCARSI ALICE 
4859341 SCHENONE ELISABETTA 
4998929 SCHIANO LUDOVICA 
5579675 SCHIAVI AURORA 
5210943 SCIPPA FABIANA 
5797431 SCIUTTO DANIELE 
4676717 SCOCCHI SOFIA 
6315894 SCOTTI PIETRO 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

7588813 SCOTTO CHIARA 
5213892 SEBELLIN IRENE 
6389011 SESTOV ANNA 
5588112 SIGLIANO CATERINA 
5206643 SIGONA AGNESE 
7714687 SINDONI ELISA 
4997423 SIRI MARIANNA 
4860055 SIVORI ALESSIA 
4107017 SKURA ELISABETA 
5297414 SMOCOT LAVINIA ALEXANDRA 
6364678 SOLDI GIULIO 
4978745 SOLORZANO MOREIRA DANIELE 
5062816 SORACI PIETRO 
6510781 SOZZI YAMILET 
4507758 SPAGNUOLO BEATRICE 
5590157 SPARACIO SIMONE 
5599080 SPERONI SABRINA 
4838661 SPIGA ALICE 
5673405 SPIGA SARA 
4814427 SPIGNO ELISA 
5477034 SPINACCI SERENA 
6157131 SPINELLI ELENA 
5185182 SPINELLI SARA 
4985631 SPITALERI BENEDETTA 
5085916 SPITALERI GIORGIA 
5064126 STRADA PIETRO 
6386502 STUFETTI GIULIA 
4789040 TACCHI GABRIELE 
3636569 TALIERCIO GIULIA 
3346345 TASSONE ALBERTO 
7765397 TAVELLA ANDREA 
5169694 TEDESCHI MARTA 
4352646 TERRANOVA ALESSANDRO 
3787148 TIBALDI ALESSANDRO 
5020423 TIMOSSI SOFIA 
4506339 TOMMASEO GIORDANO 
5835425 TOMMASINI FEDERICO 
5455528 TONDINA ANNA 
2246707 TORICELLI GIACOMO 
6335209 TORRIELLI GIACOMO 
5210877 TOSCANINI MARTA 
5481082 TOSCHI ALICE 
5458246 TOSO NINA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

7655012 TRABUCCO ARIANNA 
3129030 TRAGNI VALENTINA 
4992187 TRAPASSO GIORGIA 
6146779 TRAPASSO GIULIA BEATRICE 
6230797 TREBINI ALESSIA 
4853707 TRENKWALDER ALEX 
5055557 TRINGALE MICHELA 
4994507 TRIPODI GIADA 
4822358 TRIPODI ROBERTA 
4644147 TROIANO GIUSEPPE 
5505920 TUOSTO BEATRICE 
5210789 TURRI SILVIO 
2862037 VAILATI GIUSTINELLI DANIELE MAURO 
5711697 VALDORA MATTEO 
4855567 VALENTE CAROL 
5062861 VALENTINI CARLOTTA 
5470114 VALLE CARMEN 
7553471 VALLEBONA LAURA 
3793802 VALLERY SIMONE 
6395368 VANIGLIA FRANCESCA 
3763212 VARGIU MICHELA 
7437739 VASSALLO BENEDETTA 
4936626 VENAROTTA GIADA 
6076885 VENEZIA GRETA 
4492005 VENTURA ELENA 
4851848 VENTURINI MARTINA 
5041169 VERGASSOLA REBECCA 
5199163 VIAZZI COSTANZA 
7725687 VIBERTI GIORGIA 
6113384 VINELLI MARGHERITA 
5015023 VITTORE GABRIELE 
7655539 VONA ALICE 
4641418 YANAYACO MONTESINOS SAMANTHA ELIZABETH 
6126980 ZAFFONTE MANUELE 
4519847 ZAMBRANO GARCES JOSELINE NOEMI 
5459599 ZAMBRANO GUTIERREZ LUIGI JOAN 
7640315 ZAMPIERON SARA 
7574315 ZAMPOLINI MARTA 
5488265 ZANETTA AGATA 
7674844 ZANI MATILDE 
5247738 ZANNINO GRETA 
5214794 ZATULYVITER OLENA 
6118927 ZAVAGLIA SARA 



 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 20953511 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

4485856 ZERBONE REBECCA 
5578399 ZIGNAIGO CHIARA 
6205520 ZINGARI MARTA MARIA 
5711862 ZINI GIULIA 
5257210 ZORZAN ARIANNA JOSEPHINE 
5462371 ZURZOLO FLAMINIA 

 


		2024-12-03T11:46:35+0100
	IT
	MARIA CARMEN USAI




